
 

 

 

           Secretaria de Gestão de Pessoas 
 

Campus Prof. João David Ferreira Lima –CEP 88040-900 

Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil  

+55 (48) 3721-9030 

 

EDITAL  Nº 004/GR/2015 

 

 

 

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso 

de suas atribuições e tendo em vista o que consta do Memorando nº 05/2015/CUn, de 19 de 

fevereiro de 2015,  

 

 

  R E S O L V E: 

 

 

           Retificar o Edital nº 003/GR/2015, de 20 de março de 2015, que trata da convocação 

e abertura de inscrições para eleição dos representantes dos servidores técnico-

administrativos em Educação da Universidade Federal de Santa Catarina no Conselho 

Universitário, alterando o trecho onde se lê “3 (três) titulares e respectivos suplentes” para 

“6 (seis) titulares e respectivos suplentes”. 

 

 

 

Florianópolis, 26 de março de 2015. 

 

 

                 

     

  


